



9321 5586		LBE 16				scheppach			
Teil Part Pièce Pezzo Onderdeel Τεμάχιο Pieza Peça Del Osa Del Del	Bezeichnung Description Description Denominazione Aanduiding Ονομασία Designación Designação Beteckning Nimi Beskrivelse Betegnelse	Bestell-Nr. Order No. No. d'article No. di Comm. Bestel-Nr. Αριθμός ανταλλ. No. de ref. No. de artículo Best.-No. Tilaus-No. Bestillingsnr. Bestill nr.	Abmessung Measurement Mesures Misurazione Afmeting Μέτρα Dimensiones Dimensões Mätning Mitta Størrelse Størrelse	Bemerkung/DIN Remarks Remarques Osservazioni Opmerking Παρατηρήσεις Nota Observação Anmärkning Huomautus Henvisning Bemærkninger	Teil Part Pièce Pezzo Onderdeel Τεμάχιο Pieza Peça Del Osa Del Del	Bezeichnung Description Description Denominazione Aanduiding Ονομασία Designación Designação Beteckning Nimi Beskrivelse Betegnelse	Bestell-Nr. Order No. No. d'article No. di Comm. Bestel-Nr. Αριθμός ανταλλ. No. de ref. No. de artículo Best.-No. Tilaus-No. Bestillingsnr. Bestill nr.	Abmessung Measurement Mesures Misurazione Afmeting Μέτρα Dimensiones Dimensões Mätning Mitta Størrelse Størrelse	Bemerkung/DIN Remarks Remarques Osservazioni Opmerking Παρατηρήσεις Nota Observação Anmärkning Huomautus Henvisning Bemærkninger
1	Grundrahmen	6330 1000			41	Scheibe	0290 2108	A 8,4	9021
2	Längsschlitten kpl.	6330 2100			42	Absaugtrichter	6331 5100		
3	Längsschlitten geschweißt	6330 2200			43	Absaugstutzen	6331 5200		
4	Lagerbuchse	6010 1109			44	Flachrundschrabe	0206 0395	M 6 x 16	603
5	Sicherungsring	01047119	A 22 x 1,2	471	45	Scheibe	0214 4004	6	1440
6	Gestängeblech	6330 3104			46	Zahnkranzbohrfutter 3 - 16	6330 3624		Konus B 18
7	Hebelwinkel	6330 3111			47	Schlüssel für Zahnkranzbohrfutter	6330 3625		
8	Anschlagblech	6330 3414			48	Aufnahmedorn B 18	6330 3621		
9	Sechskantschraube	0206 0124	M 8 x 20	601	49	Senkschraube	0209 6324	M 5 x 20	963
10	Fächerscheibe	0267 9808	A 8,2	6798	50	Scheibe	0201 2504	6	125
11	Sechskantmutter	0205 5503	M 8	555	51	Hakenschlüssel lang	0118 1058	52/55	1810
12	Querschlitten kpl.	6330 2300			52	Zahnkranzbohrfutter 0 - 13	6330 3623		M 18 x 1
13	Querschlitten	6330 2305			53	Aufnahmedorn M 18 x 1	6330 3620		
14	Anschlagblech	6330 2309			54	Spanneinrichtung kpl.	6331 3000		
15	Sechskantschraube	0206 0123	M 8 x 16	601					
16	Sechskantschraube	0206 0109	M 6 x 16	601					
17	Querversteifung geschweißt	6330 2400							
18	Klemmbacke	6331 3001							
19	Sechskantschraube	0206 0114	M 6 x 40	601					
20	Gelenkeisen	6330 3107							
21	Gelenkbolzen	6330 3109							
22	Gelenkbolzen	6330 3108							
23	Klemmbolzen	6330 3415							
24	Anschlag	6330 3416							
25	Handgriff kurz	0510 2300	M 8 x 20						
26	Querrundstab	6330 2304							
27	Längsrundstab	6330 2101							
28	Sicherungsring	0104 7113	A 16 x 1,0	471					
29	Bedienungshebel quer geschweißt	6330 3300							
30	Kegelendgriff rund	6330 3226	28/M 10						
31	Werkstückspanner	7953 1400							
32	Druckstück HWN 319	0163 1108	S 32						
33	Spannbolzen	6330 3002							
34	Handgriff kurz kpl.	0510 2200	M 8 x 15						
35	Anschlagstab	6330 3417							
36	Anschlagbuchse	6330 3418							
37	Fächerscheibe	0267 9806	A 6,4	6798					
38	Sechskantmutter	0205 5502	M 6	555					
39	Bedienungshebel längs. geschweißt	6330 3200							
40	Gelenkbolzen	6330 3110							